Nº 12, terça-feira, 18 de janeiro de 2011 37ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011011800037

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

No- 012 - Cargo de Professor Assistente, Nível 1, em regime
de trabalho de Dedicação Exclusiva, objeto do Edital no- 046, pu-
blicado no D.O.U. de 31/05/2010. (Processo no- 23070.010977/2010-
97), Área do Concurso: Processo Civil e Estágio Supervisiona-
do/CCG; exercício: Cidade de Goiás/GO. Candidatos Aprovados: 1o- -

Daniela Marques de Moraes, média: 8,01; 2o- - Adriana Andrade
Miranda, média: 7,41; 3o- - José Humberto de Góes Júnior, média:
7,04.

No- 013 - O Reitor da Universidade Federal de Goiás, usando
de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o dis-
posto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, no Decreto no-

6.944, de 21/08/2009, homologa e torna público o resultado final do
concurso público para provimento dos cargos técnico-administrativos
do quadro de pessoal desta Universidade, para Goiânia, a seguir
relacionados, objeto do Edital no- 68, publicado no D.O.U. de
22/09/2010, e retificado pelos Editais Complementares No- 01, de
28/09/2010 e No- 02, de 08/10/2010, de acordo com a ordem de
classificação (Processo no- 2 3 0 7 0 . 0 2 11 5 1 / 2 0 1 0 - 5 3 ) :

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO C
Assistente de Laboratório
Wenícios Ramos da Silva, 9.39, 1o- ; Rodrigo de Lima Borba,

9.29, 2o- ; Marcos Vinicios Borges Galdino, 8.66, 3o- ; Hugo Henrique
Ferreira, 8.43, 4o- ; Deisyenne Oliveira Freitas, 8.41, 5o- ;

Mecânico de Montagem e Manutenção
Gustavo Ramos Jordão, 9.08, 1o- ; Iron de Tasso Ribeiro

Machado, 8.88, 2o- ; Aldemir Santana da Silva, 8.84, 3o- ; Arnaldo
Lima de Almeida, 8.64, 4o- ; Denilson do Couto Fernandes, 8.54, 5o-

;
CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO D
Assistente em Administração
Candidatos Portadores de Necessidades Especiais
Ivan Ferreira dos Santos, 8.45, 1o- ; Karen de Abreu Bastos,

6.10, 2o- ; Cintia Oliveira Silva, 6.03, 3o- ; Juliana Espíndola de Castro,
5.98, 4o- ; Fernando Santos de Oliveira, 5.70, 5o- ; Jackeline Alessandra
da Silva, 5.63, 6o- ; Leila Diniz de Sousa, 5.50, 7o- (Mandato de
Segurança Individual/Liminar); Carlindo de Santana Calixto, 5.35, 8o-

; Delci Marques de Souza, 5.30, 9o- ; Luis Fernando Laboissiere de
Carvalho, 5.30, 10o- ; Luiz Antonio de Souza Aguiar, 5.25, 11o- ;
Hetyene dos Santos Pereira, 5.20, 12o- ;

Bruna de Oliveira Santos, 8.93, 1o- ; Marcos Leonardo Lemos
Fernandes, 8.80, 2o- ; Danielle Fernanda Morais, 8.80, 3o- ; Herivelton
Cruz Melo, 8.63, 4o- ; Humberto Pires da Paixão, 8.60, 5o- ; Alex
Rabelo, 8.60, 6o- ; Daiany Mendonca Alves, 8.50, 7o- ; Fernando
Euripedes Iglesias Alves Pereira, 8.48, 8o- ; Ivan Ferreira dos Santos,
8.45, 9o- ; Daniela Domingues da Silva, 8.43, 10o- ; Andréia Oliveira
de Santana, 8.38, 11o- ; Vinícius Sado Rodrigues, 8.35, 12o- ; Juliana
Félix Bastos, 8.30, 13o- ; Raisa Ramos de Pina, 8.30, 14o- ; Larissa
Nunes Mota, 8.25, 15o- ; Narrira Lemos de Souza, 8.20, 16o- ; Fer-
nanda Costa Barros, 8.18, 17o- ; Sabrina Yura da Silveira Braga, 8.18,
18 o- ; Fernanda Maria Danin de Araújo, 8.15, 19o- ; Mirian Castro
Portilho Dias, 8.15, 20o- ; Caio Sotero Rosa, 8.13, 21o- ; Gustavo de
Oliveira Marques, 8.10, 22o- ; Gleidson Carlos Calixto, 8.08, 23o- ;
Cássia Cardoso de Carvalho, 8.05, 24o- ; Leandro Davi Guimarães,
8.05, 25o- ; James Divino Santos da Costa, 8.03, 26o- ; Alércio Ro-
drigues de Souza, 7.98, 27o- ; Douglas Antonio Rocha Prado, 7.95, 28o-

; Jean Barros e Silva, 7.95, 29o- ; Roberto Mendonça Alves, 7.95, 30o-

; Celso Lucas Fernandes Oliveira, 7.93, 31o- ; Milene Paula da Silva,
7.90, 32o- ; Cleiton Bispo Rodrigues dos Santos, 7.88, 33o- ; Anderson
Barbosa da Silva, 7.85, 34o- ; Fernando Carrijo Artiaga Moreno, 7.85,
35 o- ; Larissa Almeida Campos, 7.85, 36o- ; Eduardo Vieira Brandão,
7.85, 37o- ; Monize Ramos do Nascimento, 7.85, 38o- ; Camila Teles
Damasceno, 7.85, 39o- ; Laissa Dornel da Costa, 7.83, 40o- ; Daniela
Cristina Borges e Silva, 7.80, 41o- ; Gustavo Aquino Jordão, 7.80, 42o-

; Munique Hevelyn Rodarte Ribeiro, 7.78, 43o- ; Anneliza Soares de
Sá, 7.78, 44o- ; Rodrigo Corrêa Pires, 7.78, 45o- ; Rayane Helena
Araújo Mendes de Carvalho, 7.78, 46o- ; Lisandro Antonio Claudio,
7.75, 47o- ; Etyene Barbosa Bento, 7.75, 48o- ;

Técnico de Laboratório/Área: Análises Clínicas
Juliana de Oliveira Rosa, 7.54, 1o- ; Ana Carolina Cabral

Carvalhaes, 7.47, 2o- ; Tatiane Luiza da Costa, 6.99, 3o- ;
Técnico de Laboratório/Área: Biologia
João Paulo da Silva Spindola, 9.11, 1o- ; Alex Wilkerson

Ferreira Borges, 8.87, 2o- ; Lívia Cristina da Silva, 8.83, 3o- ; Daniela
Cristina Vinhal, 8.76, 4o- ; Frederico Rocha Rodrigues Alves, 8.73, 5o-

; Fabyola Amaral da Silva Sá, 8.59, 6o- ; Danielle de Oliveira Diniz,
8.57, 7o- ; Giulliano Lay-Ang, 8.41, 8o- ; Lorena Cardoso Cintra, 8.39,
9o- ; Ester Cristina Borges Araujo, 8.21, 10o- ; Carla Fabricia Ro-
drigues de Jesus, 8.14, 11o- ; Thiago Augusto Sampaio Teles, 8.11, 12o-

; Alexandre Azenha Alves de Rezende, 7.88, 13o- ; Rafael Alves de
Freitas, 7.79, 14o- ; Amanda Araujo Souza, 7.75, 15o- ; Juliana de
Carvalho Cardoso, 7.74, 16o- ; Giorgia Lay-Ang, 7.64, 17o- ; Aline
Lino de Araujo, 7.58, 18o- ;

Técnico de Laboratório/Área: Entomologia Agrícola
Richard Ribeiro Haase, 8.26, 1o- ; Jardel Barbosa dos Santos,

7.86, 2o- ; Fernanda Martins de Faria, 7.65, 3o- ; Lucas Morais Lôbo,
7.62, 4o- ; Khaico Henrique Mendonça, 7.55, 5o- ;

Técnico de Laboratório/Área: Mecânica Agrícola
Jorge Wanderson Barbosa, 6.22, 1o- ;
Técnico de Laboratório/Área: Música (Percussão)
Diego Amaral Damaceno, 8.48, 1o- ; Francisco Flavio Borges

Almeida, 7.17, 2o- ;

Técnico de Laboratório/Área: Nutrição Animal
Carlos Eduardo Dambros, 8.55, 1o- ; Rafael Borges de Lima,

7.91, 2o- ; Gisele Mendanha Nascimento, 7.81, 3o- ; Patricia Rodrigues
Fernandes, 6.91, 4o- ; Danielle Nascimento Santana , 6.50, 5o- ;

Técnico em Agropecuária
Leandro Batista Caetano, 7.86, 1o- ; Guilherme Murilo de

Oliveira, 7.82, 2o- ; Marcos Antônio Machado Mesquita, 6.58, 3o- ;
Técnico em Contabilidade
Wesdra Xavier de Jesus, 7.70, 1o- ; Natália Lopes de Al-

buquerque, 7.68, 2o- ; Camila Cardoso de Carvalho Rodrigues, 7.30,
3o- ; Alcivania Borba Carvalho, 7.30, 4o- ; Wenismar Pereira de Lima
, 7.00, 5o- ; Ires de Souza Pereira, 6.93, 6o- ; Maria Helena da Fonseca,
6.93, 7o- ; Alessandro Pires de Carvalho, 6.90, 8o- ; Manoel Serra
Azambuja Neto, 6.90, 9o- ;

Técnico em Enfermagem
Tamíris Augusto Marinho, 8.08, 1o- ; Mauricio Amaro de

Souza, 7.56, 2o- ; João Batista Lindolfo, 7.28, 3o- ; Bárbara Ribeiro
Miquelin, 7.18, 4o- ; Solange Nogueira dos Santos, 6.91, 5o- ; Wayne
Cabral da Silva, 6.86, 6o- ; Fabiola Paulino Roque, 6.76, 7o- ; Luiz
Antonio Pereira, 6.58, 8o- ; Luciana Moreira Borges, 6.56, 9o- ; Giselle
Queiroz Souza, 6.51, 10o- ; Denise Marques dos Santos, 6.48, 11o- ;
Wilson Pereira de Queiroz, 6.43, 12o- ; Adriana Pereira da Silva, 6.43,
13 o- ; Erika Dantas Dias de Jesus, 6.30, 14o- ; Leandra Ferreira da
Silva, 6.06, 15o- ; Rejane Garcia Franco, 5.96, 16o- ; Nilma Camilo de
Oliveira, 5.79, 17o- ;

Técnico em Segurança do Trabalho
Giuliano Moreira de Carvalho, 7.90, 1o- ; Fábio Rodrigues

Neves, 7.85, 2o- ; Reinaldo Corrêa Maia, 7.58, 3o- ; Renan Nunes da
Silva Mendes, 7.48, 4o- ; Celmo Ferreira de Almeida Filho, 7.28, 5o-

;
CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E
Analista de Tecnologia e Informação - Desenvolvimento de

Sistemas
Gustavo Cipriano Mota Sousa, 8.08, 1o- ; Leonardo Ribeiro

de Souza, 8.08, 2o- ; Bruno Ferreira Machado, 7.58, 3o- ; Afonso Ueslei
da Fonseca, 7.46, 4o- ; Denis Francis de Oliveira, 7.42, 5o- ; Silvio
Sotero Rosa Junior, 7.29, 6o- ; Mariana Soller Ramada, 7.21, 7o- ;
Romeu Gomes de Morais Filho, 7.21, 8o- ; Marco Aurélio Rodrigues
Batista, 7.13, 9o- ;

Analista de Tecnologia e Informação - Gerenciamento de
Redes

Thiago Lara Vasques, 8.50, 1o- ; Hugo Marciano de Melo,
7.54, 2o- ; Flávio Geraldo Coelho Rocha, 7.50, 3o- ; Carlos Fernandes
da Silva Filho, 7.42, 4o- ; Fausto da Silva Moraes, 7.25, 5o- ; Jáder
Vinícius Moreira Moura, 7.25, 6o- ; Domingos Pereira Valadão Neto,
7.17, 7o- ; Christiane Borges Santos, 7.17, 8o- ; Arles Pereira de Sant
Ana, 7.08, 9o- ; Adriano Castanheira Mendes, 7.04, 10o- ; Liliana
Garcia Evangelista, 7.04, 11o- ; Cristiano Gontijo Silva, 7.04, 12o- ;
Walker Toledo Duarte, 7.00, 13o- ; Bruno de Assis Fernandes, 6.96,
14 o- ;

Assistente Social
Déborah Freire Ventura, 7.42, 1o- ; Paulo Ferreira Damasceno

Filho, 6.96, 2o- ; Cristina Maria Gusmão de Moura, 6.58, 3o- ; Cynara
dos Reis Bonfim, 6.58, 4o- ; Denise Ferreira de Magalhaes, 6.50, 5o-

;
Auditor
Daniela Vieira de Oliveira, 7.25, 1o- ; Cleiton Silva Ferreira,

7.04, 2o- ; Ítalo Alves de Araújo Júnior, 6.83, 3o- ; Carmen Thereza
Pietsch Cunha Mendonça, 6.83, 4o- ; Jerusa Oliveira Machado, 6.54,
5o- ;

Biólogo
Candidatos Portadores de Necessidades Especiais
Cinara Ferreira Abraão, 5.50, 1o- ;
Advaldo Carlos de Souza Neto, 7.42, 1o- ; Nayara Pereira

Rezende de Sousa, 7.33, 2o- ; Cristyene Gonçalves Benicio, 7.29, 3o- ;
Elaine Jacob da Silva Carmo, 7.25, 4o- ; Kezia Aguiar Delmond, 7.25,
5o- ; Fernanda Bernardes Luz, 7.17, 6o- ; Mary Joyce Ribeiro da Cruz,
7.08, 7o- ; Douglas Silva Mendonça, 7.04, 8o- ; Igor Gomes de Oli-
veira, 7.00, 9o- ;

Engenheiro/Área: Mecânica
Diogo Appel Colvero, 7.38, 1o- ; Glauber Pereira Pinto, 7.25,

2o- ; Michel Sullivan Teixeira Pires, 7.17, 3o- ; Fernando José Cordeiro,
7.00, 4o- ; Pedro Amaral Rodrigues, 6.83, 5o- ;

Jornalista
Delfino Curado Adorno, 7.71, 1o- ; Lillian Bento de Souza

Valler, 7.00, 2o- ; Isaura Carrijo Artiaga Moreno, 7.00, 3o- ; Kharen
Stecca Steindorff Fleury, 6.92, 4o- ; Ana Cristina Pinheiro Machado,
6.90, 5o- ;

No- 014 - O Reitor da Universidade Federal de Goiás, usando
de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o dis-
posto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, no Decreto no-

6.944, de 21/08/2009, homologa e torna público o resultado final do
concurso público para provimento dos cargos técnico-administrativos
do quadro de pessoal desta Universidade, para o Campus Jataí, a
seguir relacionados, objeto do Edital no- 68, publicado no D.O.U. de
22/09/2010, e retificado pelos Editais Complementares No- 01, de
28/09/2010 e No- 02, de 08/10/2010, de acordo com a ordem de
classificação (Processo no- 2 3 0 7 0 . 0 2 11 5 1 / 2 0 1 0 - 5 3 ) :

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO D
Técnico em Contabilidade
Francinelle Cabral Silva, 6.23, 1o- ; Maria Emilia Peres Pes-

suti, 6.15, 2o- ; Kelly Pontes Goulart Queiroz, 5.88, 3o- ; Israenir
Teixeira de Assis, 5.50, 4o- ; Júnior José Soares, 5.45, 5o- ;

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E
Administrador
Josie Melissa Acelo Agricola, 6.75, 1o- ; Alencar Pereira

Macedo, 6.33, 2o- ; Edir de Jesus Borges Pinto, 6.33, 3o- ; Simone
Rezende do Carmo, 6.17, 4o- ; Marcio Antonio Fernandes Carneiro,
6.04, 5o- ;

No- 015 - O Reitor da Universidade Federal de Goiás, usando
de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o dis-
posto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, no Decreto no-

6.944, de 21/08/2009, homologa e torna público o resultado final do
concurso público para provimento dos cargos técnico-administrativos
do quadro de pessoal desta Universidade, para o Campus Cidade de
Goiás, a seguir relacionados, objeto do Edital no- 68, publicado no
D.O.U. de 22/09/2010, e retificado pelos Editais Complementares No-

01, de 28/09/2010 e No- 02, de 08/10/2010, de acordo com a ordem
de classificação (Processo no- 2 3 0 7 0 . 0 2 11 5 1 / 2 0 1 0 - 5 3 ) :

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO E
Analista de Tecnologia e Informação - Gerenciamento de

Redes
Cleiton Paiva Aquino, 7.25, 1o- ; Daniel Silva Carvalho, 6.46,

2o- ; Rodrigo Silva Santos, 6.46, 3o- ; Higor Gutherman Nascimento
Ribeiro, 6.33, 4o- ; Milton Ferreira de Azara Filho, 6.29, 5o- ;

EDWARD MADUREIRA BRASIL

HOSPITAL DAS CLINICAS

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

No- Processo: 23070.023020/2010-19-Pregão Eletrônico SRP no-

113/2010. Objeto: Aquisição de material expediente e processamento
de dados. Contratante: Hospital das Clínicas - CNPJ:
01.567.601/0002-24. Espécie: Ata no- 14/2011 - Contratada:
08.228.010/0001-90-Port Dist. Informática e Papelaria Ltda (Itens:
08, 10, 15, 16 e 17). Ata no- 577/2010 - Contratada: 37.878.675/0001-
48-Alfa Papelaria Ltda (Itens: 01, 06 e 12). Valor Global: R$
81.939,98 (Oitenta um mil, novecentos trinta nove reais e noventa
oito centavos). Vigência: 12 meses, a contar da assinatura da Ata;
Data de assinatura: 10/01/2011.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

EXTRATO DE CONTRATO No- 65/2010

No- Processo: 23088002948201062. Contratante: UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ITAJUBA -CNPJ Contratado: 03824931000100. Con-
tratado : S.M.L. TRANSPORTES E TURISMO LTDA.Objeto: Con-
tratação de empresa especializada para fornecimento de passagens
aéreas nacionais e internacionais. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e
alterações Vigência: 14/01/2011 a 31/12/2011. Valor Total:
R$300.000,00. Fonte: 112000000 - 2011NE800014. Data de Assi-
natura: 14/01/2011.

(SICON - 17/01/2011) 153030-15249-2010NE900151

EXTRATO DE CONTRATO No- 73/2010

No- Processo: 23088002994201061. Contratante: UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ITAJUBA -CNPJ Contratado: 07112165000102. Con-
tratado : FERREIRA ROSI CONSTRUCAO, OBRAS -LTDA. Ob-
jeto: Contratação de empresa de engenharia com empreitada global de
mão de obra e material para complementação do Laboratório de alta
tensão - UNIFEI - Itajubá. Fundamento Legal: Lei 8666/93 Vigência:
14/01/2011 a 14/05/2012. Valor Total: R$836.689,87. Fonte:
112000000 - 2010NE902039. Data de Assinatura: 14/01/2011.

(SICON - 17/01/2011) 153030-15249-2010NE900151

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO No- 82/2010

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
No- 23071019337201032. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de
Preço para prestação de serviço de apoio de Empresa Especializada,
através de Realização de Exames Laboratoriais de Análises Clínicas
Descritos Natabela Cbhpm, ao Laboratório do Hospital Universitário
(Hu) da Universidade Federal de Juiz Defora (Ufjf). Obs:(O Prazo
Máximo para início dos Serviços Deverpa ser de cinco dias após a
Solicitação por parte do HU/UFJF. a Empresa Vencedora será aquela
que apresentar maior desconto nos exames Laboratoriais descritos Na
Ta b . C b h p m .

FRANCISCO JOSE DE SOUZA
Pregoeiro

(SIDEC - 17/01/2011) 153061-15228-2011NE900023

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-01-18T06:06:37-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial